

**Lucrari de reparatia a
acoperisului IM "DGLC Soroca"**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 333 906,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	422,00	34,84 33,84	14 702,48 14 280,48
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	422,00	9,96 8,46	4 203,12 3 570,12
3	TrB01B1- 5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m	t	9,30	51,70 51,70	480,81 480,81
4	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	9,30	16,45 16,45	152,99 152,99
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,30	17,24 0,00	160,29 0,00
6	RpCH06B	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate	m2	68,00	119,89 21,62	8 152,52 1 470,16
7	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane	kg	550,00	39,60 18,80	21 780,00 10 340,00
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	422,00	19,48 11,75	8 220,81 4 958,50

1	2	3	4	5	6	7
9	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor (contrareica) sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere	m2	422,00	76,11 37,60	32 117,31 15 867,20
10	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri K materiale=0,1	m2	422,00	29,35 17,86	12 385,70 7 536,92
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,52	204,62 39,95	4 198,78 819,77
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	20,52	44,66 11,75	916,39 241,11
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	422,00	235,68 54,05	99 456,96 22 809,10
14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triumghiulara	buc	2,00	244,95 122,20	489,90 244,40
15	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	86,00	162,67 17,39	13 989,53 1 495,54
16	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m	48,00	152,93 20,21	7 340,58 970,08
17	CK26B	Retinator de zapada	m	80,00	65,10 18,80	5 208,00 1 504,00
18	RpCH19A 1	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama, pentru inlocuiri totale de captuseli la pereti	m2	12,00	132,10 14,10	1 585,20 169,20
19	RpCH21A	Repararea usilor si portilor dulgheresti din lemn de rasinoase, foioase sau stejar, pentru completari la constructiile existente, inclusiv fieraria pentru fixare si inchidere (broaste, balamale) din scinduri brute de 24 mm	m2	1,50	432,63 48,88	648,95 73,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>grosime, batute alaturat pe cadru din rigle de 38x58 mm, inclusiv tocul din dulapi de 38 mm grosime si circa 12 cm latime</i>				
20	RpCI24A	<i>Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm</i>	<i>m</i>	<i>10,00</i>	<i>66,02</i> <i>47,00</i>	<i>660,17</i> <i>470,00</i>
21	CE24I	<i>Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri</i>	<i>buc</i>	<i>1,00</i>	<i>70,89</i> <i>61,10</i>	<i>70,89</i> <i>61,10</i>

<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>	<i>236 921,38</i>
<i>Asigurari sociale</i>	<i>24,00 %</i>	<i>21 003,55</i>
<i>Transport</i>	<i>3,00 %</i>	<i>4 357,67</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>262 282,60</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>3,00 %</i>	<i>7 868,48</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>270 151,08</i>
<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>3,00 %</i>	<i>8 104,53</i>
<i>Total</i>	<i>100,00 %</i>	<i>278 255,61</i>
<i>TVA</i>	<i>20,00 %</i>	<i>55 651,12</i>

Total deviz:

333 906,74

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatia a acoperisului IM "DGLC Soroca"

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari

Valoarea de deviz 333 906,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	40,845	47,00	1 919,71
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	393,32	47,00	18 486,04
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	84,40	47,00	3 966,80
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	583,12	47,00	27 406,64
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	232,10	47,00	10 908,70
6.	7422010060100	Timplar	h-om	25,60	47,00	1 203,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,485	47,00	633,79
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	466,575	47,00	21 929,03
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,572	47,00	1 060,88
		Total manopera				87 514,80

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,72	8,00	37,76
2.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	1,02	3 900,00	3 978,00
3.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,988	3 900,00	7 751,25
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,04	3 900,00	156,00
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,03	3 900,00	117,00
6.	2010102904407	Rigle rasinoase 58x75 mm cls.B	m3	0,021	3 900,00	81,90
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,02	3 900,00	78,00
8.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	2,608	3 900,00	10 171,20
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	34,884	16,00	558,14
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	20,52	16,00	328,32
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,246	65,00	16,00
12.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	137,484	16,00	2 199,74
13.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,219	16,00	643,51
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,155	5,00	110,78
15.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	93,46	68,00	6 355,31
16.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	44,31	90,00	3 987,90
17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	499,859	6,00	2 999,15
18.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,25	15,00	78,75
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	221,55	25,00	5 538,75
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,391	25,00	9,79
21.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	509,565	122,00	62 166,93
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	17,724	90,00	1 595,16
23.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	51,66	75,00	3 874,50

24.	2710703434920	Otel lat	kg	325,995	18,00	5 867,91
25.	27431235490	Retinator de zapada	m	80,00	45,00	3 600,00
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,525	25,00	13,13
27.	2863146310378	Broaste aplicate cu miner pentru usi dulgheresti	buc	0,75	250,00	187,50
28.	2863146310926	Balamale aplicate aripi plane 70 x 50 mm ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	buc	1,125	20,00	22,50
29.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,525	20,00	10,50
30.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	890,10	0,20	178,02
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	320,00	0,20	64,00
32.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	63,00	0,60	37,80
33.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	7,129	20,00	142,58
34.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,088	20,00	21,76
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	42,402	45,00	1 908,09
36.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,802	35,00	623,07
37.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	584,80	20,00	11 696,00
38.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	12,30	15,00	184,50
39.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	24,60	15,00	369,00
40.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	12,30	45,00	553,50
41.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	33,501	10,00	335,01
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 987,90	0,55	2 193,34
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 215,92	0,01	52,16
44.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	124,614	35,00	4 361,49
		Total materiale de construcții				145 255,70

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,123	650,00	80,02
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,123	50,00	1 656,13
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,44	50,00	422,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,445	50,00	72,25
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,048	50,00	2,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,34	50,00	1 517,00
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,231	50,00	61,56
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,00	50,00	50,00
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,287	450,00	129,24
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,356	450,00	160,29
		Total utilaje de construcții				4 150,88

Total:

Cheltuieli directe	lei	236 921,38
Asigurari sociale	24,00 %	21 003,55
Transport	3,00 %	4 357,67
Total	100,00 %	262 282,60
Cheltuieli de regie	3,00 %	7 868,48
Total	100,00 %	270 151,08
Beneficiu de de viz	3,00 %	8 104,53
Total	100,00 %	278 255,61
TVA	20,00 %	55 651,12

Total deviz:

333 906,74

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatia a acoperisului IM "DGLC
Soroca"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			34,84 33,84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,00	16,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,00	16,92
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,96 8,46
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,00	4,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,00	4,23
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	50,00	1,50
3	TrB01B1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			51,70 51,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	47,00	51,70
4	TrIIA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			16,45 16,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	47,00	16,45
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,24 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,24
6	RpCH06B	Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate	m2			119,89 21,62
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2900	47,00	13,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	47,00	7,99
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm,	m3	0,0080	3 900,00	31,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>L=4,00 m; S 942</i>				
	2010102901014	<i>Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm</i>	<i>m3</i>	<i>0,0150</i>	<i>3 900,00</i>	<i>58,50</i>
	2874145887049	<i>Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111</i>	<i>kg</i>	<i>0,0160</i>	<i>20,00</i>	<i>0,32</i>
	2875276311528	<i>Scoabe din otel</i>	<i>kg</i>	<i>0,3500</i>	<i>20,00</i>	<i>7,00</i>
	2940420007679	<i>Fierastrau mecanic</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0150</i>	<i>50,00</i>	<i>0,75</i>
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0100</i>	<i>50,00</i>	<i>0,50</i>
7	RpCH06E	<i>Reparatii la elemente de sarpanța deteriorate prin consolidare cu buloane</i>	<i>kg</i>			<i>39,60</i> <i>18,80</i>
	71240100107001	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2500</i>	<i>47,00</i>	<i>11,75</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,1500</i>	<i>47,00</i>	<i>7,05</i>
	2875276311528	<i>Scoabe din otel</i>	<i>kg</i>	<i>1,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>20,40</i>
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0080</i>	<i>50,00</i>	<i>0,40</i>
8	CE17A	<i>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate</i>	<i>m2</i>			<i>19,48</i> <i>11,75</i>
	7134030012200	<i>Izolator hidrofulg</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2000</i>	<i>47,00</i>	<i>9,40</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0500</i>	<i>47,00</i>	<i>2,35</i>
	2682132600465	<i>Folie suplimentara polimerica</i>	<i>m2</i>	<i>1,1500</i>	<i>6,00</i>	<i>7,11</i>
	28752763120001	<i>Шпильки (fise)</i>	<i>buc</i>	<i>12,0000</i>	<i>0,01</i>	<i>0,12</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0100</i>	<i>50,00</i>	<i>0,50</i>
9	CE32A	<i>Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor (contrareica) sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere</i>	<i>m2</i>			<i>76,11</i> <i>37,60</i>
	7214240021810	<i>Lacatus CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,5500</i>	<i>47,00</i>	<i>25,85</i>
	71240100107001	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2500</i>	<i>47,00</i>	<i>11,75</i>
	2010212906961	<i>Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm</i>	<i>m3</i>	<i>0,0060</i>	<i>3 900,00</i>	<i>24,10</i>
	2710703434920	<i>Otel lat</i>	<i>kg</i>	<i>0,7500</i>	<i>18,00</i>	<i>13,90</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0100</i>	<i>50,00</i>	<i>0,50</i>
10	RpCH07A	<i>Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri K materiale=0,1</i>	<i>m2</i>			<i>29,35</i> <i>17,86</i>
	71240100107001	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3000</i>	<i>47,00</i>	<i>14,10</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0800</i>	<i>47,00</i>	<i>3,76</i>
	2010102903995	<i>Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942</i>	<i>m3</i>	<i>0,0250</i>	<i>3 900,00</i>	<i>9,75</i>
	2874145886942	<i>Cuie constructii tip A 3 x 70 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,1200</i>	<i>20,00</i>	<i>0,24</i>
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0300</i>	<i>50,00</i>	<i>1,50</i>
11	CN50A	<i>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</i>	<i>m3</i>			<i>204,62</i> <i>39,95</i>
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>0,8500</i>	<i>47,00</i>	<i>39,95</i>
	1212121212121	<i>apa</i>	<i>m3</i>	<i>0,2300</i>	<i>8,00</i>	<i>1,84</i>
	2124117000002	<i>Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara</i>	<i>kg</i>	<i>1,7000</i>	<i>16,00</i>	<i>27,20</i>

1	2	3	4	5	6	7
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	16,00	107,20
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,78
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,00	16,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	650,00	3,25
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	450,00	5,40
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			44,66 11,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	47,00	11,75
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	16,00	31,36
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	650,00	0,65
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			235,68 54,05
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,00	11,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	122,00	147,31
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,20
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			244,95 122,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	47,00	94,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	47,00	28,20
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 900,00	39,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 900,00	78,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	20,00	4,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
15	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			162,67 17,39
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	47,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,00	3,29
	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	68,00	73,90
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	35,00	50,72
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	10,00	1,03
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,25
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,31
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	0,20	2,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
16	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate,	m			152,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>tip BRASS, din tabla</i>				20,21
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,3500	47,00	16,45
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0800	47,00	3,76
	2710406311727	<i>Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm</i>	<i>m</i>	1,0500	75,00	80,72
	2875276311738	<i>Element de inchidere la capat de jgheab</i>	<i>buc</i>	0,5000	10,00	5,13
	2875274000501	<i>Cot de jgheab</i>	<i>buc</i>	0,5000	45,00	23,06
	2875276311727	<i>Cot de capat la burlan (aruncator apa)</i>	<i>buc</i>	0,2500	45,00	11,53
	2875276311725	<i>Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab</i>	<i>buc</i>	0,2500	15,00	3,84
	2875276311726	<i>Cleme de fixare burlane (bratari zincate)</i>	<i>buc</i>	0,5000	15,00	7,69
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0150	50,00	0,75
17	CK26B	<i>Retinator de zapada</i>	<i>m</i>			65,10 18,80
	7422010060100	<i>Timplar</i>	<i>h-om</i>	0,3200	47,00	15,04
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0800	47,00	3,76
	27431235490	<i>Retinator de zapada</i>	<i>m</i>	1,0000	45,00	45,00
	2874115829126	<i>Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm</i>	<i>buc</i>	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	50,00	0,50
18	RpCH19A1	<i>Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama, pentru inlocuiri totale de captuseli la pereti</i>	<i>m2</i>			132,10 14,10
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,1300	47,00	6,11
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1700	47,00	7,99
	2010102903995	<i>Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942</i>	<i>m3</i>	0,0290	3 900,00	113,10
	2874145886942	<i>Cuie constructii tip A 3 x 70 mm</i>	<i>kg</i>	0,1200	20,00	2,40
	2940420007679	<i>Fierastrau mecanic</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	50,00	1,50
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	50,00	1,00
19	RpCH21A	<i>Repararea usilor si portilor dulgheresti din lemn de rasinoase, foioase sau stejar, pentru completari la constructiile existente, inclusiv fieraria pentru fixare si inchidere (broaste, balamale) din scinduri brute de 24 mm grosime, batute alaturat pe cadru din rigle de 38x58 mm, inlusiv tocul din dulapi de 38 mm grosime si circa 12 cm latime</i>	<i>m2</i>			432,63 48,88
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,8700	47,00	40,89
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1700	47,00	7,99
	2010102904169	<i>Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv</i>	<i>m3</i>	0,0200	3 900,00	78,00
	2010102904407	<i>Rigle rasinoase 58x75 mm cls.B</i>	<i>m3</i>	0,0140	3 900,00	54,60
	2010102903995	<i>Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942</i>	<i>m3</i>	0,0270	3 900,00	105,30
	2874145886942	<i>Cuie constructii tip A 3 x 70 mm</i>	<i>kg</i>	0,1500	20,00	3,00
	2863146310378	<i>Broaste aplicate cu miner pentru usi dulgheresti</i>	<i>buc</i>	0,5000	250,00	125,00
	2863146310926	<i>Balamale aplicate aripi plane 70 x 50 mm ingropata pentru ferestre si usi tip U 14</i>	<i>buc</i>	0,7500	20,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>cm S 1547</i>				
	2940420007682	<i>Masina de timplarie (abricht)</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0120</i>	<i>50,00</i>	<i>0,60</i>
	2940420007679	<i>Fierastrau mecanic</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0300</i>	<i>50,00</i>	<i>1,50</i>
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0150</i>	<i>50,00</i>	<i>0,75</i>
20	<i>RpCI24A</i>	<i>Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm</i>	<i>m</i>			<i>66,02</i> <i>47,00</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,7500</i>	<i>47,00</i>	<i>35,25</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2500</i>	<i>47,00</i>	<i>11,75</i>
	2682132600933	<i>Carton bitumat tip CA 400</i>	<i>m2</i>	<i>0,5000</i>	<i>15,00</i>	<i>7,88</i>
	2744125904770	<i>Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G</i>	<i>kg</i>	<i>0,0500</i>	<i>25,00</i>	<i>1,31</i>
	2873145886851	<i>Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111</i>	<i>kg</i>	<i>0,0500</i>	<i>20,00</i>	<i>1,05</i>
	2874115893464	<i>Bolt de impuscat</i>	<i>buc</i>	<i>6,0000</i>	<i>0,60</i>	<i>3,78</i>
	3410520005702	<i>Platforma telescopica pe auto</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,1000</i>	<i>50,00</i>	<i>5,00</i>
21	<i>CE24I</i>	<i>Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri</i>	<i>buc</i>			<i>70,89</i> <i>61,10</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>1,3000</i>	<i>47,00</i>	<i>61,10</i>
	2710403642598	<i>Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,3800</i>	<i>25,00</i>	<i>9,79</i>

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)